
Regeling van de Minister van Economische Zaken van 27 oktober 2008,

nr. WJZ/8140803, tot wijziging van de Regeling opening PV-ERA-NET

Polymol EOS LT transnational call, houdende ophoging van het

subsidieplafond

De Minister van Economische Zaken,

Gelet op artikel 6, tweede lid, van het Besluit EOS: lange termijn;

Besluit:

ARTIKEL I

In artikel 2, tweede lid, van de Regeling opening PV-ERA-NET Polymol EOS LT transnational call1
wordt het bedrag ‘€ 300.000’ vervangen door: € 350.000.

ARTIKEL II

Deze regeling treedt in werking met ingang van de tweede dag na de dagtekening van de Staatscou-
rant waarin zij wordt geplaatst.

Den Haag, 27 oktober 2008

De Minister van Economische Zaken,
M.J.A. van der Hoeven.

1 Stcrt. 2007, 232.

STAATSCOURANT Nr. 215
5 november

2008

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2008 nr. 215 5 november 2008



TOELICHTING

Op 1 december 2007 is de tender op grond van de Regeling opening PV-ERA-NET Polymol EOS LT
transnational call geopend, waarmee de internationale samenwerking op het gebied van onderzoek
naar fotovoltaïsche zonne-energie wordt gestimuleerd. Omdat er in de aanvraagperiode voor een
groot aantal goede projecten subsidie is aangevraagd, is een verhoging van het subsidieplafond
wenselijk. Het subsidieplafond wordt daarom met € 50.000 verhoogd tot € 350.000,–. De tender-
periode is op 7 maart 2008 gesloten. Er kunnen dus geen nieuwe aanvragen worden ingediend. De
administratieve lasten zijn ten opzichte van de eerste publicatie ongewijzigd.

De Minister van Economische Zaken,
M.J.A. van der Hoeven.

2 Staatscourant 2008 nr. 215 5 november 2008


